
 

 

 

znak pisma: DPR.4142.1211.MB.2021     Warszawa, dnia 19.11.2021 r. 

        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Budowa internetowego serwisu informacyjnego Systemu 

iPFRON+ wraz z usługą jego utrzymania i rozwoju” (nr postępowania ZP/14/21). 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm. dalej jako „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Budowę internetowego serwisu informacyjnego Systemu iPFRON+ wraz z 

usługą jego utrzymania i rozwoju” (nr postępowania ZP/14/21) dokonał czynności wyboru 

najkorzystniejszej oferty tj. oferty Wykonawcy: 

nFinity.pl Sp. z o.o.  

ul. Wandy 7/4, 53-320 Wrocław         

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca nFinity.pl Sp. z o.o. złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która uzyskała najwyższą liczbę 100 punktów w wyniku oceny przeprowadzonej 

zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”).   

Informacja o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ocen złożonych ofert zawierająca 

punktację w każdym z kryteriów: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
Wykonawcy  

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium „Cena 

oferty” 

Punkty w 

kryterium 

„Doświadczenie 

Personelu 

Kluczowego” 

Suma 

punktów 

1 WEBSTER-STUDIO Sp. z o.o. 

  

ul. Marcelińska 94b/169,  

60-324 Poznań 
OFERTA ODRZUCONA 

2 nFinity.pl Sp. z o.o. 

 

ul. Wandy 7/4,  

53-320 Wrocław 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3 Sm32 STUDIO Marek Mucharski 

 

ul. Grapa 10,  

34-300 Żywiec 
OFERTA ODRZUCONA 



 
2 

 

4 e-point S.A. ul. Filona 16,  

02-658 Warszawa  
17,89 pkt 40 pkt 57,89 pkt 

5 Infomex Sp. z o.o. 

 

ul. Wesoła 19b,  

34-300 Żywiec   
24,93 pkt 24 pkt  48,93 pkt 

 

Z poważaniem 

 
Elektronicznie podpisany 

przez Sebastian Szymonik 

Data: 2021.11.19 16:52:03 

+01'00'


